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60 m - Leány - I. Krcs. 2009 - 2010 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Lilla 2009 Hódiák 9,94 I.

Veres Dominika 2009 Rókus II. 10,54 II.

Horváth-Fock Regina 2009 Tarján III. 10,65 III.

Csőke Laura 2009 Rókus II. 10,85

Simon Ilona 2009 Titán 10,9

Péter-Szabó Anna 2009 Rókus II. 11

Óvári Vanda 2009 Rókus II. 11,26

Gila Emese 2009 Tarján III. 12,02

60 m - Leány - I. Krcs. 2009 - 2010 Döntő

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Lilla 2009 Hódiák 9,87 I.

Csőke Laura 2009 Rókus II. 10,01 II.

Horváth-Fock Regina 2009 Tarján III. 10,09 III.

Veres Dominika 2009 Rókus II. 10,12 IV.

60 m - Leány - II. Krcs. 2007 - 2008 Előfutam

NÉV Szül. Év Egyesület Eredmény Helyezés

Deák Réka 2008 Hódiák 9,14 I.

Németh Krisztina 2007 Ságvári 9,34 II.

Markó Angéla 2008 Tarján III. 9,5 III.

Szabó Dóra 2007 Makó Kálvin 9,54

Hajdú Édua 2008 Titán 9,66

Kovács Anna 2008 Hódiák 9,93

Paulik Elizabet 2007 Rókus II. 10,12

Szeges Debóra 2007 Makó Kálvin 10,18

Kieta Dóra 2007 Makó Kat. 10,36

Farkas Kyara 2007 Tarján III. 10,41

Narozsnik Laura 2007 Tarján III. 10,52

Ormándlaky Katalin 2007 Tarján III. 10,53

Soós Zsófi 2007 Orczy 10,65

Tóth-Abonyi Lilla 2007 Ságvári 10,76

Mosó Sophia 2008 Orczy 10,78

Váraljai Emma 2007 Ságvári 10,8

Gulyás Petra 2008 Rókus II. 10,84

Lakatos Mirella 2008 Rókus II. 11,24

Kerekes Sarolta 2008 Rókus II. 11,31

Simon Amira 2008 Tarján III. 11,83

Kispál Kíra 2008 Tarján III. 11,89

60 m - Leány - II. Krcs. 2007 - 2008 Döntő

NÉV Szül. Év Egyesület Eredmény Helyezés

Deák Réka 2008 Hódiák 9,35 I.

Szabó Debóra 2007 Makó Kálvin 9,4 II.

Németh Krisztina 2007 Ságvári 9,47 III.

Markó Angéla 2008 Tarján III. 9,57 IV.

60 m - Leány - III. Krcs. 2005 - 2006 Előfutam
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NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Helga 2005 Hódiák 8,54 I.

Szabó Vanessza 2005 Hódiák 8,56 II.

Gálfi Anita 2005 Orczy 8,7 III.

Molnár Ivett 2005 SZVSE 9,11

Varga Boglárka 2005 Makó Kálvin 9,12

Brakszatórisz Zsófia 2006 Makó Kálvin 9,2

Mészáros Maya 2005 Makó Kálvin 9,21

Bárány Enikő 2006 Titán 9,23

Liliom Laura 2005 Orczy 9,27

Ferencsik Mónika 2005 Makó Kat. 9,29

Bálint Eszter 2005 Ságvári 9,42

Matos Eszter 2006 Rókus II. 9,46

Szalai Léna 2006 Ságvári 9,49

Mursa Alexandra 2006 Makó Kat. 9,49

Butty Angelika 2005 Ságvári 9,5

Niemeyer Jasmin 2005 Csengele 9,53

Nagy Ágnes 2006 Makó Kálvin 9,58

Horváth Dóra 2005 Tarján III. 9,59

Papp Kata 2005 Ságvári 9,64

Molnár Adélia 2006 Tarján III. 9,65

Varga Kitti 2005 Rókus II. 9,8

Töröcsik Hanna 2005 Ságvári 9,88

Keller Noémi 2006 Rókus II. 10,21

Varga Nóra 2005 Ságvári 10,33

Véró Alexa 2006 Rókus II. 10,48

Benedek Nóra 2006 Ságvári 10,54

Papp Iringó 2006 SZVSE 10,58

Pásztor Szonja 2006 Ságvári 10,76

Szabó Maya 2006 Ságvári 11,84

Lackó Zsófia 2006 Ságvári 11,97

60 m - Leány - III. Krcs. 2005 - 2006 Döntő

NÉV Szül. Év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Helga 2005 Hódiák 8,44 I.

Szabó Vanessza 2005 Hódiák 8,5 II.

Gálfi Anita 2005 Orczy 8,71 III.

Varga Boglárka 2005 Makó Kálvin 8,85 IV.

100 m - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Petra 2004 Hódiák 13,52 I.

Palásti-Anabring Csenge 2004 SZVSE 14 II.

Bán Zsóka 2003 SZVSE 14,39 III.

Bartucz Fanni 2004 Deák 14,53

Rózshegyi Tímea 2004 Rókus II. 14,71

Géczi Renáta 2004 Csengele 14,7

Nyers Noémi 2004 Ságvári 14,81

Karnok Eszter 2003 SZVSE 14,88

Hallai Doroti 2004 SZVSE 15,03
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Török Jázmin 2004 Makó Kálvin 15,04

Majoros Vanda 2003 Makó Kálvin 15,18

Püspök Fanni 2003 Ságvári 15,21

Szilágyi Kincső 2004 Ságvári 15,42

Bereczki Réka 2004 Ságvári 15,43

Szabó Cintia 2004 Csengele 15,58

Gulyás Anita 2003 Csengele 15,67

Kristóf Zsanett 2004 Csengele 15,75

Adorjányi Kíra 2003 Deák 16,11

Kis Melissza 2004 Deák 16,23

Papp Éva 2004 Ságvári 16,23

100 m - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004 Döntő

NÉV Szül év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Petra 2004 Hódiák 13,8 I.

Palásti-Anabring Csenge 2004 SZVSE 14,29 II.

Bán Zsóka 2004 SZVSE 14,35 III.

Bartucz Fanni 2004 Deák 15,95 IV.

400 m - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Boglárka 2003 Titán 01:04,2 I.

Czirják Hanna 2003 SZVSE 01:08,4 II.

Balogh Zsófi Zoé 2004 Hódiák 01:10,5 III.

Püspök Fanni 2003 Ságvári 01:10,8

Almási Szonja 2003 Titán 01:15,1

Szilágyi Kincső 2004 Ságvári 01:16,7

Wágner Kíra 2003 SZVSE 01:17,0

Pál Boróka 2004 SZVSE 01:17,1

Hallai Doroti 2004 SZVSE 01:17,4

Majoros Vanda 2003 Makó Kálvin 01:19,5

Bereczki Réka 2004 Ságvári 01:24,3

Gulyás Anita 2003 Csengele 01:25,2

600 m - Leány - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Szabó Debóra 2007 Makó Kálvin 02:13,3 I.

Deák Réka 2008 Hódiák 02:16,6 II.

Kieta Dóra 2007 Makó Kat. 02:18,8 III.

Szögi Kornélia 2007 Rókus II. 02:21,8

Ormándy Katalin 2007 Tarján III. 02:34,5

Szeges Debóra 2007 Makó Kálvin 02:37,4

Farkas Kiera 2007 Tarján III. 02:38,7

Narozsnik Laura 2008 Tarján III. 02:42,6

Kispál Kíra 2008 Tarján III. 02:50,8

Markó Angéla 2008 Tarján III. 02:53,6

Simon Amíra 2008 Tarján III. 02:55,7

600 m - Leány - III. Krcs. 2004 - 2005

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés
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Imre Petra 2005 SZVSE 01:54,3 I.

Őze Virág 2005 Hódiák 01:57,3 II.

Kovács Helga 2005 Hódiák 01:57,8 III.

Bárány Enikő 2006 Titán 02:03,9

Varga Boglárka 2005 Makó Kálvin 02:06,6

Guszki Kitti 2006 Rókus II. 02:09,5

Ferencsik Mónika 2005 Makó Kat. 02:11,1

Nagy Ágnes 2006 Makó Kálvin 02:14,2

Niemeyer Jasmin 2005 Csengele 02:15,7

Maróti Anna 2006 Arany 02:29,7

Varga Nóra 2005 Ságvári 02:30,0

Lackó Zsófia 2006 Ságvári 02:46,0

Szabó Maya 2006 Ságvári 02:46,1

Horváth Dóra 2005 Tarján III. 02:50,2

800 m - Leány - IV. Krcs. 2003- 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 02:39,3 I.

Dóda Hajnal 2003 Domaszék 02:40,7 II.

Kristóf Zsanett 2004 Csengele 02:54,1 III.

Kopasz Zsófia 2004 SZVSE 02:59,7

Forrás Barbara 2004 Rókus I. 03:07,8

Bartucz Fanni 2004 Deák 03:12,0

Géczi Renáta 2004 Csengele 03:15,5

Szabó Cintia 2004 Csengele 03:22,8

Révész Lilla 2004 SZVSE 03:26,0

Adorjányi Kíra 2003 Deák 03:42,3

Távolu. - Leány - I. Krcs. 2009 - 2010

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Csilla 2009 Hódiák 2,74 I.

Gila Emese 2009 Tarján III. 2,73 II.

Veres Dominica 2009 Rókus II. 2, 60 III.

Csőke Laura 2009 Rókus II. 2, 60 III.

Óvári Vanda 2009 Rókus II. 2,58

Péter-Szabó Anna 2009 Rókus II. 2,53

Horváth-Fock Regina 2009 Tarján III. 2,45

Simon Ilona 2009 Titán 2,4

Távolu. - Leány - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Majdú Édua 2008 Titán 3,82 I.

Szeges Debóra 2007 Makó Kálvin 3,63 II.

Deák Réka 2008 Hódiák 3, 50 III.

Kovács Anna 2008 Hódiák 3,47

Szögi Kornélia 2007 Rókus II. 3,46

Mosó Sophia 2008 Orczy 3,22

Markó Angéla 2008 Tarján III. 3,09

Pavlik Eliza 2007 Rókus II. 3,05

Farkas Kiara 2007 Tarján III. 3,03
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Narozsnik Laura 2008 Tarján III. 2,92

Ormándi Katalin 2007 Tarján III. 2, 90

László Lilien 2008 Orczy 2,82

Kerekes Sarolta 2008 Rókus II. 2, 80

Soós Zsófi 2007 Orczy 2, 80

Lakatos Mirella 2008 Rókus II. 2,77

Kispál Kira 2008 Tarján III. 2,61

Gulyás Petra 2008 Rókus II. 2,49

Nyerges Blanka 2008 SZVSE 2,26

Távolu. - Leány - III. Krcs. 2005 - 2006

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Szabó Vanessza 2005 Hódiák 4,19 I.

Gálfi Anita 2005 Orczy 4,13 II.

Kaács Helga 2005 Hódiák 4, 10 III.

Bácind Eszter 2005 Ságvári 3,85

Varga Boglárka 2005 Makó Kálvin 3,76

Matos Eszter 2006 Rókus II. 3,74

Surányi Eszter 2006 Makó Kálvin 3,67

Bárány Enikő 2006 Titán 3,65

Ferencsik Mónika 2005 Makó Kat. 3,61

Nagy Ágnes 2006 Makó Kálvin 3, 60

Buthy Angéla 2005 Ságvári 3, 60

Musa Alexandra 2006 Makó Kat. 3,45

Rakszatórisz Zsófia 2006 Makó Kálvin 3,42

Molnár Ivett 2005 SZVSE 3,36

Molnár Adélia 2006 Tarján III. 3,33

Konkoly Zsuzsanna 2006 Rókus II. 3,33

Guszki Kitti 2006 Rókus II. 3,28

Pap Kata 2005 Ságvári 3,28

Varga Kitti 2005 Rókus II. 3,25

Vénó Alexa 2006 Rókus II. 3,01

Papp Iringó 2006 SZVSE 2, 90

Keller Noémi 2006 Rókus II. 2,82

Távolu. - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Bakai Petra 2004 Hódiák 4,81 I.

Rózsahegyi Tímea 2004 Rókus II. 4,49 II.

Czirják Hanna 2003 SZVSE 4, 20 III.

Wágner Kira 2003 Makó Kálvin 4,17

Balogh Zsófi Zoé 2004 Hódiák 4,12

Gulyás Anita 2003 Csengele 3,98

Török Jázmin 2004 Makó Kálvin 3,79

Kristóf Zsanett 2004 Csengele 3,68

Németh Lilla 2004 Makó Kálvin 3,67

Bartucz Fanni 2004 Deák 3,65

Püspök Fanni 2003 Ságvári 3,63

Majoros Vanda 2003 Makó Kálvin 3,59

Nagy Lilla 2004 Ságvári 3,51
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Szilágyi Kincső 2003 Ságvári 3,51

Szabó Cintia 2004 Csengele 3,47

Géczi Renáta 2004 Csengele 3,45

Kis Melissza 2004 Deák 3,37

Adorjány Kira 2003 Deák _

Kislabda - Leány - I. Krcs. 2009 - 2010

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Péter-Szabó Anna 2009 Rókus II. 19,35 I.

Horváth-Fock Regina 2009 Tarjáni Kéttan. 15, 40 II.

Óvári Vanda 2009 Rókus II. 12,24 III.

Gila Emese 2009 Tarjáni Kéttan. 10, 70

Csőke Laura 2009 Rókus II. 9,14

Kislabda - Leány - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kieta Dóra 2007 Makói Kat. 25, 90 I.

Szögi Kornélia 2007 Rókus II. 23,45 II.

Deák Réka 2008 Hódiák 22,66 III.

Ormándlaky Katalin 2007 Tarjáni Kéttan. 22,15

Kovács Anna 2008 Hódiák 21,44

Szabó Dóra 2007 Makó Kat. 19,15

Kispál Kira 2008 Tarjáni Kéttan. 18, 10

Simon Amira 2008 Tarjáni Kéttan. 17,43

Markó Angéla 2008 Tarjáni Kéttan. 17,15

László Lilien 2008 Orczy 16, 00

Naorzsnék Laura 2008 Tarjáni Kéttan. 15,15

Farkas Kiara 2007 Tarjáni Kéttan. 13, 80

Kislabda - Leány - III. Krcs. 2005 - 2006

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Liliom Laura 2005 Orczy 39, 80 I.

Konkoly Zsuzsa 2006 Rókus II. 37,58 II.

Keceli Renáta 2006 Domaszék 36,72 III.

Ferencsik Mónika 2005 Makói Kat. 34,64

Mursa Alexandra 2006 Makói Kat. 33, 70

Kovács Helga 2005 Hódiák 31, 90

Brakszatórisz Zsófia 2006 Makói Kat. 30,03

Matos Eszter 2006 Rókus II. 26,2

Surányi Eszter 2006 Makói Kálvin 25, 20

Bálint Fanni 2006 Rókus II. 24, 70

Molnár Adélia 2006 Tarján III. 24, 64

Véró Alexa 2006 Rókus II. 24,31

Horváth Dóra 2005 Tarjáni Kéttan 22,42

Keller Noémi 2006 Rókus II. 21,93

Varga Kitti 2005 Rókus II. 20,25

Papp Iringó 2006 SZVSE 17,15

Kislabda - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés
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Pördi Anita 2003 Fekete 43, 40 I.

Kristóf Zsanett 2004 Csengele 37,15 II-

Gulyás Anita 2003 Csengele 34,42 III.

Rózsahegyi Tímea 2004 Rókus II. 33

Török Jázmin 2004 Makói Kálvin 32,72

Sánta Nikolett 2004 Orczy 32,66

Géczi Renáta 2004 Csengele 32,61

Barkucz Fanni 2004 Makói Kat. 31,89

Mari Lujza 2004 Makói Kálvin 31,68

Kis Melissza 2004 Makói Kat. 31,51

Kolompár Cintia 2004 Orczy 31,51

Németh Lilla 2004 Makói Kálvin 29,36

Nyers Noémi 2004 Ságvári 28,25

Szabó Cintia 2004 Csengele 28,09

Gábor Patrícia 2004 Orczy 27, 50

Súlylökés - Leány - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Wágner Kíra 2003 Makó Kálvin 10,05 I.

Mari Lujza 2004 Makó Kálvin 8,08 II.

Gulyás Anita 2003 Csengele 7,5 III.

60 m - Fiú - I Krcs. 2009 - 2010 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Csala Botond 2009 Tarján III. 10,16 I.

Molnár Dániel 2009 SZVSE 10,26 II.

Romák Csanád 2009 Tarján III. 10,3 III.

Gyenes Bálint 2009 Tarján III. 10,4

Kovács Péter 2009 Tarján III. 10,44

Tótsági Martin 2009 Tarján III. 10,57

Varga Nándor 2009 Tarján III. 10,64

Varga Dominik 2009 Tarján III. 10,79

Pajor Zsombor 2010 Tarján III. 10,87

Bősze Zalán 2009 SZVSE 10,93

Nacsa Péter 2010 Tarján III. 10,98

Rieger Hunor 2009 Tarján III. 11,21

Nagyiván Gábor 2009 SZVSE 11,39

60 m - Fiú - I Krcs. 2009 - 2010 Dötő

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Romák Csanád 2009 Tarján III. 9,73 I.

Molnár Dániel 2009 SZVSE 10,08 II.

Csala Botond 2009 Tarján III. 10,16 III.

Gyenes Bálint 2009 Tarján III. 10,4 IV.

60 m - Fiú - II. Krcs. 2007 - 2008 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Hallai Péter 2007 SZVSE 9,3 I.

Bencsik Adrián 2008 Csengele 9,5 II.

Szendrei Levente 2007 SZVSE 9,61 III.
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Kiss Tamás Hunor 2008 Orczy 9,97

Havass Zalán 2007 Titán 10,01

Gallyas Dominik 2008 Orczy 10,01

Lehoczki Áron 2007 Tarján III. 10,12

Király Dávid 2007 Rókus II. 10,32

Szabó Árpád 2007 Rókus II. 10,36

Pósa Ákos 2007 SZVSE 10,41

Nagy András 2007 Makó Kat. 10,57

Csehó-Kovács Márk 2007 Rókus II. 10,86

Pivárcsik Márk 2008 Tarján III. 11,06

Kószó Rómeó 2007 Rókus II. 11,36

60 m - Fiú - II. Krcs. 2007 - 2008 Döntő

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Hallai Péter 2007 SZVSE 8,97 I.

Szendrei Levente 2007 SZVSE 9,57 II.

Bencsik Adrián 2008 Csengele 9,61 III.

Kiss Tamás Hunor 2008 Orczy 9,84 IV.

60 m - Fiú -III. Krcs. 2005 - 2006 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Árpád 2005 Titán 8,32 I.

Szeges Richárd 2005 Makó Kálvin 8,86 II.

Váradi Gellért 2006 Titán 9 III.

Marton Balázs 2006 Hódiák 9,09

Lóczi Viktor 2006 Makó Kat. 9,13

Tóth László 2006 Csengele 9,13

Hegedűs Bálint 2006 Csengele 9,21

Bencsik Dominik 2006 Csengele 9,31

Németh Gergő 2005 Orczy 9,33

Bak Ádám 2005 Titán 9,63

Buzás Dániel 2005 Tarján III. 9,68

Nagy György Levente 2006 Makó Kat. 9,73

Péter Botond 2006 SZVSE 9,84

Nagy Dániel 2005 Tarján III. 9,95

Szikora Gellért 2005 Titán 9,98

Fedor Tibor 2005 Tarján III. 10,04

Kerékgyártó László 2005 Csengele 10,45

60 m - Fiú -III. Krcs. 2005 - 2006 Döntő

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Árpád 2005 Titán 8,14 I.

Szeges Richárd 2005 Makó Kálvin 8,39 II.

Marton Balázs 2006 Hódiák 8,76 III.

Váradi Gellért 2006 Titán 9,22 IV.

100 m - Fiú - IV Krcs. 2003 - 2004 Előfutam

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Sóki Richárd 2003 Makó Kat. 12,36 I.

Magyari Dániel 2003 Fekete 12,99 II.
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Rigó Albert 2003 Tarján III. 13,6 III.

Pigniczki Attila 2003 Csengele 14,25

100 m - Fiú - IV Krcs. 2003 - 2004 Döntő

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Sóki Richárd 2003 Makó Kat. 12,36 I.

Magyari Dániel 2003 Fekete 12,99 II.

Rigó Albert 2003 Tarján III. 13,6 III.

Pigniczki Attila 2003 Csengele 14,25 IV.

400 m - Fiú - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Török Szabolcs 2004 Hódiák 01:03,9 I.

Magyari Dániel 2003 Fekete 01:04,3 II.

Burkus Barnabás 2004 Rókus I. 01:04,7 III.

Pigniczki Attila 2003 Csengele 01:10,5

Felhő Kristóf 2003 Rókus I. 01:11,5

Szabó Zétény 2004 Rókus I. 01:28,9

600 m - Fiú - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Hallai Péter 2007 SZVSE 02:02,3 I.

Őze Csanád 2007 Hódiák 02:04,4 II.

Pivárcsik Márk 2008 Tarján III. 02:24,7 III.

Bencsik Adrián 2008 Csengele 02:32,8

600 m - Fiú - III. Krcs. 2005 - 2006

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Szeges Richárd 2005 Makó Kálvin 01:51,6 I.

Imre Viktor 2005 SZVSE 01:57,2 II.

Tóth László 2006 Csengele 02:01,5 III.

Péter Botond 2006 SZVSE 02:01,8

Hegedűs Bálint 2006 Csengele 02:13,7

Bak Ádám 2006 Titán 02:15,3

Nagy Dániel 2005 Tarján III. 02:17,2

Buzás Dániel 2005 Tarján III. 02:18,7

Tóth Zalán 2006 Tiszaparti 02:19,1

Fedor Tibor 2005 Tarján III. 02:27,6

800 m - Fiú - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Fülöp Roland 2003 Domaszék 02:21,4 I.

Ötvös Márk 2004 Domaszék 02:41,1 II.

Pigniczki Attila 2003 Csengele 02:43,8 III.

Pigniczki Tibor 2003 Csengele 02:44,6

Vágfalvi Csaba 2004 SZVSE 02:48,5

Távol - Fiú - I. Krcs. 2009 - 2010

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Molnár Dániel 2009 SZVSE 3, 00 I.
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Varga Nándor 2009 Tarján 2,95 II.

Gyenes Bálint 2009 Tarján 2,84 III.

Csala Botond 2009 Tarján 2,78

Tótbisági Márton 2009 Tarján 2,75

Pajor Zsombor 2010 Tarján 2,63

Romák Csanád 2009 Tarján 2,61

Rieger Hunor 2009 Tarján 2,52

Kovács Péter 2009 Tarján 2,51

Nagyvári Gábor 2009 Rókus 2,49

Varga Dominik 2009 Tarján 2,39

Nacsa Péter 2010 Tarján 2,21

Bősze Zalán 2009 Madách 2,15

Távolu.- Fiú - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Hallai Péter 2007 SZVSE 3,96 I.

Bencsik Adrián 2008 Csengele 3,83 II.

Kiss Tamás 2008 Orczy 3,5 III.

Kis Bendegúz 2007 Rókus II. 3,43

Havas Zalán 2007 Titán 3,42

Gallyas Dominik 2008 Orczy 3,4

Csehó-Kovács Márk 2007 Rókus II. 3,37

Szabó Árpád 2007 Rókus II. 3,32

Király Dávid 2007 Rókus II. 3,31

Pósa Ákos 2007 SZVSE 3,28

Pivácsik Márk 2008 Tarján III. 3,06

Kószó Rómeó 2007 Rókus II. 2,97

Nagy András 2007 Makói Kat. _

Távolu.- Fiú - III. Krcs. 2005 - 2006

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kovács Árpád 2005 Titán 4,69 I.

Szeges Richárd 2005 Makó Kálvin 4,4 II.

Marton Balázs 2006 Hódiák 3,9 III.

Hegedűs Bálint 2006 Csengele 3,7

Tóth László 2006 Csengele 3,66

Bencsik Dominik 2006 Csengele 3,58

Lóczi Viktor 2006 Makói Kat. 3,58

Nagy-György Levente 2006 Makói Kat. 3,53

Nagy Dániel 2005 Tarján III. 3,4

Váradi Gellért 2006 Titán 3,35

Buzás Dániel 2005 Tarján III. 3,3

Bak Ádám 2006 Titán 3,28

Fedor Tibor 2005 Tarján III. 3,23

Kószó Rokkó 2006 Rókus II. 3,04

Kerékgyártó László 2005 Csengele 3,03

Távol - Fiú - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Sóki Richárd 2003 Deák 5,32 I.
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Burkus Barnabás 2004 Rókus 4,48 II.

Magyari Dániel 2003 Fekete István 4,41 III.

Pigniczki Attila 2003 Csengele 4,01

Csáki Péter 2003 Csengele 3,87

Pigniczki Tibor 2003 Csengele _

Kislabda - Fiú - I. Krcs. 2009 - 2010

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Darázs Donát 2009 Orczy 32,52 I.

Varga Dominik 2009 Tarján 23,35 II.

Tóth Sági Márton 2009 Tarján 21, 50 III.

Kovács Péter 2009 Tarján 21, 00

Rieger Hunor 2009 Tarján 20,38

Molnár Dániel 2009 SZVSE 18,43

Bőszi Zalán 2009 SZVSE 18,42

Varga Nándor 2009 Tarján 18,33

Gyenes Bálint 2009 Tarján 18,28

Csala Botond 2009 Tarján 17,75

Bajor Zsombor 2010 Tarján 17,09

Nagyiván Gábor 2009 SZVSE 16,12

Romák Csanád 2009 Tarján 13, 60

Nacsa Péter 2010 Tarján 10, 30

Kislabda - Fiú - II. Krcs. 2007 - 2008

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Kis Bendegúz 2007 Rókus II. 37,1 I.

Matuz Levente 2007 Orczy 30,65 II.

Nagy András 2007 Makói Kat. 30,2 III.

Bencsik Adrián 2008 Csengele 30

Szendrei Levente 2007 Madách 28,3

Szelindi Botond 2007 Rókus II. 27,4

Jánosi Denisz 2007 Orczy 27,1

Ábrahám Fórus Csaba 2007 Orczy 25,8

Csejtei Rajmund Levente 2008 Orczy 25,55

Csehó-Kovács Márk 2007 Rókus II. 23,5

Pivárcsik Márk 2008 Tarjáni Kéttan. 22,22

Leoczki Áron 2007 Tarjáni Kéttan. 22,2

Kószó Rómeó 2007 Rókus II. 21,5

Kislabda - Fiú - III. Krcs. 2005 - 2006

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Marton Balázs 2006 Hódiák 38,85 I.

Hegedűs Bálint 2006 Csengele 36,65 II.

Bencsik Dominik 2006 Csengele 36,55 III.

Lóczi Viktor 2006 Makó Kat. 34,62

Németh Gergő 2005 Orczy 33,6

Fedor Tibor 2005 Tarján 33,27

Kószó Rokkó 2006 Rókus II. 31,2

Tóth László 2006 Csengele 30,68

Kerékgyártó László 2005 Csengele 30,58
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Nagy-György Levente 2006 Makó Kat. 30,3

Csengeri Botond 2006 Domaszék 29,45

Nagy Dániel 2005 Tarján 28,3

Kislabda - Fiú - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Sóki Richárd 2003 Makói Kat. 56,55 I.

Kormányos Renátó 2003 Csengele 51 II.

Pigniczki Tibor 2003 Csengele 49,53 III.

Danc Dominik 2003 Fekete 44

Csáki Péter 2003 Csengele 43,6

Bálint István Andor 2004 Rókus I. 39,31

Surinya Dávid 2003 Rókus I. 37,57

Pigniczki Attila 2003 Csengele 37,2

Demeter Dominik 2004 Makói Kat. 36,77

Ötvös Márk 2004 Domaszék 33,4

Súlylökés - Fiú - IV. Krcs. 2003 - 2004

NÉV Szül. év Egyesület Eredmény Helyezés

Sók Rihárd 2003 Makó Deák 11,51 I.

Vígh Bence 2004 Makó Deák 10,86 II.

Csomor Richárd 2003 Makó Deák 9,14 III.

Szimán Máté 2003 Makó Deák 9,06

Danc Dominik 2003 Fekete 8,86

Rigó Albert 2003 Tarján III 8,35

Magyari Dániel 2003 Fekete 7,88

Rácz Roland 2003 Makó Deák 7,44

Kispéter Krisztián 2003 Fekete 7,32


